
1 / 2

VBET Ліга
2023/24 6-й тур, Матч №42

Неділя, 03.09.2023, 19:00, "Арена Львів", Львів. 18°C.

«Рух» Львів

1 : 1

«Металіст 1925» Харків

23 Ледвій Дмитро
77 Сич Олексій
92 Слюбик Богдан
29 Дідик Роман
93 Роман Віталій
35 Едсон
30 Таллес Б.
63 Сапуга Марко (К)
91 Теслюк Денис
22 Плюман
7 Климчук Юрій

Запасні
79 Паньків Юрій
11 Соломон
99 Руніч Василь
9 Квасниця Ілля
6 Довгий Олексій
89 Столярчук Андрій
19 Пастух Євгеній
73 Лях Ростислав
17 Мисик Мар'ян
4 Холод Віталій
96 Слюсар Денис
26 Альваренга

Тренер
Пономарьов Віталій

37 Мозіль Олег
29 Жичиков Максим
30 Безуглий Микита
17 Курило Ігор
20 Червак Вадим
28 Габелок Артем (К)
10 Русин Ростислав
19 Ткачук Андрій
8 Мартинюк Ярослав
14 Юсов Дмитро
97 Сидоров Олексій

Запасні
1 Сидоренко Денис
12 Потімков Ігор
4 Коваленко Іван
5 Рудавський Михайло
74 Фарина Мар'ян
11 Ременюк Андрій
15 Абдулла
22 Дмитренко Владислав
33 Ігор
79 Чирук Андрій

Тренер
Галовський Де Ласерда Едмар

Арбітр:
Задиран Сергій
Асистент 1:
Дебенко Ігор
Асистент 2:
Гашков Євген
4-й арбітр:
Омельченко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь

Делегат:
Бондаренко Юрій
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VBET Ліга, 2023/24, 6-й тур, Матч №42
Неділя, 03.09.2023, 19:00, "Арена Львів", Львів. 18°C.

«Рух» Львів 1 : 1 «Металіст 1925» Харків
25' 10 Русин Ростислав

30' 29 Жичиков Максим

46' 19 Ткачук Андрій
22 Дмитренко Владислав

91 Теслюк Денис
9 Квасниця Ілля 57'

22 Плюман
11 Соломон 57'

59' 14 Юсов Дмитро
11 Ременюк Андрій

61' 8 Мартинюк Ярослав

29 Дідик Роман 66'

66' 29 Жичиков Максим

30 Таллес Б.
19 Пастух Євгеній 68'

72' 8 Мартинюк Ярослав

76' 10 Русин Ростислав
74 Фарина Мар'ян

35 Едсон
99 Руніч Василь 80'

83' 97 Сидоров Олексій
79 Чирук Андрій

99 Руніч Василь 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


